ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 311/2015

15 декабря 2015 года                                                                                        г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии - Оберемок В.В. - заместитель руководителя, начальник
отдела контроля рекламы и недобросовестной конкуренции,

Члены комиссии:

Мурадян О.А. - начальник отдела контроля экономической концентрации, анализа
рынков и реестра;

Богославский Е.А. - заместитель начальника отдела контроля экономической
концентрации, анализа рынков и реестра,

Маркелова О.В. – главный специалист-эксперт отдела контроля экономической
концентрации, анализа рынков и реестра,

в присутствии представителя <…> по доверенности № б/н от 11.12.2015 <…>;
представителя администрации МО Крымский район по доверенности № от
31.12.2014 <…>, представителя администрации МО Крымский район по
доверенности № от 03.11.2015 <…>, рассмотрев дело о нарушении
антимонопольного законодательства № 311/2015 по признакам нарушения
администрацией муниципального образования Крымский район (353380, г.
Крымск, ул. К. Либкнехта, д. 35) части 1 статьи 15 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

В связи с необходимостью сбора и анализа антимонопольным органом
дополнительных доказательств, в соответствии с пунктом 2 части 1, частью 5
статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
Комиссия, определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 311/2015.
2. Назначить рассмотрение дела № 311/2015 на 27.01.2016 в 16 часов 00 минут по

адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, д. 235, ком. 1.
3. Администрации МО Крымский район в срок до 20.01.2016, представить в

Краснодарское УФАС России надлежащим образом заверенные копии
договоров, на основании которых осуществляются регулярные
пассажирские  перевозоки по следующим пригородным маршрутам: Крымск
– Табаксовхоз  (график №1); маршрут Крымск – х. Могукоровский (график №1),

маршрут Крымск –Саук-Дере (график №1,2), маршрут Крымск – ст.Троицкая
(график №1), маршрут Крымск – ст. Неберджаевская (графики №1,2), а также
документ (документы) послуживший основанием заключения или пролонгации
указанных договоров.

Явка ответчика по делу (представителя с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии                                                                    В.В. Оберемок

Члены Комиссии:                                                                                     О.А. Мурадян

 Е.А. Богославский

О.В. Маркелова